
ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

Sn1

modulární sez. 

2+3 = 5 modulů

Sn2

modulární  sez.

2 řadové mod

+1 rohový mod

+1prodloužený

Rozměr: 2x  řadový modul 820 x 980 x 890, 1x rohový 980 x 980 x 890

                 1x prodloužený 820 x 1670 x 890, v. Sedu 460 mm                                             

Čalouněné, modulové, stabilní sezení s výškou sedu min.460mm, šířkou sedu min.820mm,

celkovou výškou cca 890 mm a celkovou hloubkou cca 980 mm, s kovovými nožičkami,

sestavitelné do řady – pohovky, se sníženou hořlavostí (s protipožárními vlastnostmi –

odolností proti ohni PB B1 a přídavkem samozhášivých látek). Pro komfortnější sezení

doplnit 5-ti polštáři v kombinaci odstínů pohovky. Sedák v kombinaci taštičkových

pružin a studené pěny, opěráky ze studené pěny polohovatelné, 2 opěráky doplnit

stavitelnou opěrkou hlavy.

Prodloužený sedák relaxačního dílu doplnit mechanismem, který umožňuje otočení o 90°.

Potah: koženka (eco – kůže) ve 2-3 odstínech žlutozelené či zelené barvy s min.500g/m2 a

odolností-otěruvzdorností min.50 000 cykly Martindale.

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

Rozměr: 5x  670 x 950 x 830, v. Sedu 400 mm

Ergonomicky tvarované, čalouněné, modulové, stabilní sezení organického tvaru s výškou

sedu min.400mm, šířkou sedu min.670mm, celkovou výškou cca 830 mm a celkovou

hloubkou cca 950 mm, s kovovými nožičkami, sestavitelné do řady – pohovky, s

odpovídající požární odolností (s nehořlavou konstrukcí s třídou reakce na oheň min.D,

nebo stupeň hořlavosti min. C2 a zápalností čalounění dle platných ČSN) .

Potah: koženka (eco – kůže) ve 2-3 odstínech žlutozelené či zelené barvy s min.500g/m2 a

odolností-otěruvzdorností min.100 000 cykly Martindale. 

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
SEDACÍ NÁBYTEK

1/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
SEDACÍ NÁBYTEK

Sn3

sedací vak

Sn4

jídelní židle

Rozměr: 5x  670 x 950 x 830, v. Sedu 400 mm

Sedací vak plněný polystyrénovými kuličkami malé velikosti, rozměr vaku cca 900x800x800

mm, váha cca 7-8 kg.

Potah: nesnímatelný ze syntetické kůže v odstínu limetkové s vysokou odolností a

snadnou čistitelností.

Rozměr: 10x  440 x 510 x 820, v. Sedu 460 mm

Moderní, kovová židle s možností stohování a odolnou sedací tvarovkou z HPL materiálu,

rozměru 440 x 510 x 820 mm, výška sedu 460 mm, hmotnost cca 5kg.

Kostra:  kostra židle z ocelového profilu 18 x 1,8 mm, povrch chromovaný, plastové dorazy

při stohování, podlahové kluzáky z plastu pro tvrdší podlahy, stohovatelné až do max.5 ks.

Sedák: sedáková tvarovka (skořepina) tvořena lisovanou HPL na povrchu opatřená

laminátem 0,9 mm, extrémně odolná proti poškrábání, odolává světlu a teplotám až do

230° C, odolná proti opotřebení, odolává vlhkosti, jednoduchá údržba, hrany sedákové

tvarovky zatažené olejováním, barevné provedení podle volby – pro 1.NP v odstínu

limetková

2/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
SEDACÍ NÁBYTEK

Sn5

stohovatelná 

konferenční 

židle se 

sklopným 

stolkem

Rozměr: 28x  440 x 510 x 820, v. Sedu 440 mm.

Vysoce stabilní, odolná a stohovatelná konferenční židle, kostra ocelová čtyřnohá s šedými

područkami a pravým sklopným stolkem, čalouněný sedák i opěrák, vč. spojek pro spojení

do řady a košíku pod sedákem.

Rozměr: max.šířka 590, hloubka 510, celková výška 820 mm, výška sedu 440 mm,

hmotnost cca 11 kg.

Kostra:  kostra židle ocelová v povrchu N2 – efekt hliník, plastové dorazy při stohování,

podlahové kluzáky z plastu pro měkké – kobercové povrchy.

Sedák a opěrák: čalouněný čalouněný sedák ve sv. šedém odstínu, nízký opěrák v

limetkovém odstínu – odolná látka min.450g/lm a Martindale 100 000 cyklů, s odpovídající

požární odolností (s nehořlavou konstrukcí s třídou reakce na oheň min.D, nebo stupeň

hořlavosti min. C2 a zápalností čalounění dle platných ČSN) . 

3/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

St1

sestava

konferenčních

stolků

eliptického

tvaru

St2

konferenční

stolek

Rozměr: 1x  1200 x 1200 x 410 mm                                                                                 

Atypický konferenční stolek v provedení patinovaný dub – horizontální orientace kresby let.                                                                                                               

Korpus: materiál - laminovaná deska tl.36mm s plastickým – realistickým vrchem SN, vč.

ABS hran tl.2mm v dekoru navazujícího materiálu.

Čela zásuvek: materiál - laminovaná deska tl.25mm s „perličkovým“ povrchem PE,

případně povrchem BS vč. ABS hran tl.2 mm v dekoru limetková. Bezúchytkové provedení

vč. plnovýsuvů a plynulého dojezdu.                       

Sokl: kovolaminát – imitace broušená nerezocel           

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

Rozměr: 1x  

1700 x 800 x 500 mm + 1x  1200 x 600 x 450 mm                                      

Sestava dvou atypických konferenčních stolků                                                 

velká elipsa 1700 x 800 x 500 + malá elipsa 120 x 600 x 450 mm.                                    

Stolové desky: větší elipsa středně šedý odstín, menší elipsa světle šedý odstín, materiál -

laminovaná deska tl.36mm s odolností proti ohni min. B-s1,d0 , s přídavkem

samozhášivých látek a „perličkovým“ povrchem PE, vč.odolných hran v odstínu

navazujícího lamina stolové desky.                                                        

Podnož: z ocelové tyče nerezové ploché 25x5mm, spoje svařované broušené, ostré

zahnutí – povrch kartáčovaný (satin,kartáč) – jakost Wst.Nr. 1.4301 (Něm.) / AISI 304

(USA) / ČSN 17240, 17241 (ČR).

Barevné odstíny dle RAL: světle šedá - RAL 7035, středně šedá RAL 7045

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
STOLY

4/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
STOLY

St3

jídelní stůl pro 2 

osoby

St4

jídelní stůl pro 4 

osoby

Rozměr: 2x  600 x 900 x 750 mm                                                                                 

Atypický jídelní stůl pro dvě osoby v provedení patinovaný dub – horizontální orientace

kresby let.                                                                                                                      

Deska: stolová deska tl.50mm z materiálu - laminovaná s plastickým – realistickým vrchem

SN, spoje na pokos.

Nohy: podnož tvaru „U“, v průřezu 50x50mm z masivního dubu, lakovaného s odpovídající

pigmentací laku v odstínu shodném se vzorem stolové desky zvoleného LTD – patinovaný

dub. Spoje na pokos, vč.plastových kluzáků pro tvrdé podlahy.

Ostrost spoje na pokos bude zmírněna zahraněním řezu - vložením ABS hrany tl.4mm,

olepené k jedné ze spojovaných desek, ke druhé přilepeno následně při montáži celku a

poté finálně vytvořen radius ABS hrany r2mm.

Rozměr: 2x  1200 x 900 x 750 mm                                                                                   

Atypický jídelní stůl pro čtyři osoby v provedení patinovaný dub – horizontální orientace

kresby let.                                                                                                         

Deska: stolová deska tl.50mm z materiálu - laminovaná s plastickým – realistickým vrchem

SN, spoje na pokos.

Nohy: podnož tvaru „U“, v průřezu 50x50mm z masivního dubu, lakovaného s odpovídající

pigmentací laku v odstínu shodném se vzorem stolové desky zvoleného LTD – patinovaný

dub. Spoje na pokos, vč.plastových kluzáků pro tvrdé podlahy.

Ostrost spoje na pokos bude zmírněna zahraněním řezu - vložením ABS hrany tl.4mm,

olepené k jedné ze spojovaných desek, ke druhé přilepeno následně při montáži celku a

poté finálně vytvořen radius ABS hrany r2mm.

5/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
STOLY

St5

přídavný stolek

Rozměr: 5x  400 x 400 x 600 mm                                                                                        

Mobilní přídavný stolek v provedení patinovaný dub, kovová podnož z uzavřeného profilu s

povrchovou úpravou (satin, kartáč) nerez.                                                          

Stolová deska: materiál - laminovaná deska tl.36mm s plastickým - realistickým vrchem

SN, vč. ABS hrany tl.2 mm v dekoru materiálu.

Podnož: svařovaný ocelový (nerez) uzavřený profil 25 x 25 spoje svařované broušené,

ostré zahnutí – povrch kartáčovaný (satin,kartáč) – jakost Wst.Nr. 1.4301 (Něm.) / AISI 304

(USA) / ČSN 17240, 17241 (ČR)..

Barevné odstíny dle RAL: světle šedá - RAL 7035

6/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

Pt1

sestava 

infopultu

Pt2

řečnický pult

Rozměr: 1x 900 x 650 x 1300 mm

Atypický řečnický pult s možností ovládání audio a videotechniky

Korpus: patinovaný dub – horizontální orientace kresby let, středně šedá

Materiál: laminovaná deska tl.25mm s plastickým - realistickým vrchem SN, vč. detailu –

výřezu s vloženým páskem z kovolaminátu a plastových kluzáků pro měkké – kobercové

podlahy.

Pult a police: středně šedá, materiál - laminovaná deska tl.25mm s „perličkovým“

povrchem PE, vč. hran v odstínu lamina stolové desky. 

Barevné odstíny dle RAL: středně šedá RAL 7045

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

Rozměr: 1x nízký pult 1800 x 500 x 900 + 1x zvýšený pult 900 x 900 x 1150 mm

Sestava dvou atypických pultů                                                                          

nižší – limetkový pult 1800 x 530 x 900 + zvýšený dubový pult 900 x 900 x 1150 mm.

Nižší pult:  korpus i pracovní plocha limetkový odstín.

Materiál: čelní pohledová deska s frézovaným organickým vzorem, pohledový bok a horní

deska pultu lakovaná MDF lesklá s tloušťkou konstrukční desky tl.36mm, s odolností proti

ohni min. B-s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč. hran v odpovídající barevnosti.

Pracovní plocha pultu a vnitřek pultu laminovaný materiál s „perličkovým“ povrchem PE, s 

odolností proti ohni min. B-s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč. hran v

odpovídajícím voru a navazující barevnosti a povrchu i plastových kluzáků pro tvrdé

podlahy.

Zvýšený pult: korpus i horní plocha patinovaný dub – horizontální orientace kresby let,

vnější pohledový materiál – laminovaná deska tl.25mm s odolností proti ohni min. B-s1,d0 ,

s přídavkem samozhášivých látek a plastickým – realistickým vrchem SN.

Ostrost spoje na pokos bude zmírněna zahraněním řezu - vložením ABS hrany tl.4mm,

olepené k jedné ze spojovaných desek, ke druhé přilepeno následně při montáži celku a

poté finálně vytvořen radius ABS hrany r2mm.

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
PULTY, NÍZKÉ SKŘÍŇKY, NÁBYTKOVÉ OBKLADY

7/20 www.2matelier.cz



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
PULTY, NÍZKÉ SKŘÍŇKY, NÁBYTKOVÉ OBKLADY

Pt3

umyvadlový pult

Skn1

skříňka nízká

Rozměr: 1x 2780 x 400 x 100 mm

Přesné rozměry pultu a výřezy pro umyvadla je nutné doměřit po jejich instalaci!

Atypický umyvadlový pult – horizontální orientace kresby let.

Pult: patinovaný dub, materiál - laminovaná deska tl.25 mm do vlhkého prostředí s

plastickým - realistickým vrchem SN a spoji na pokos, vč.upevňovacích prvků. 

Ostrost spoje na pokos bude zmírněna zahraněním řezu - vložením ABS hrany tl.4mm,

olepené k jedné ze spojovaných desek, ke druhé přilepeno následně při montáži celku a

poté finálně vytvořen radius ABS hrany r2mm.                                                                                    

Rozměr: 1x 2000x425x1400mm

Nízká skříňka v limetkovém odstínu, s uzavřeným - uzamykatelným dílem a otevřeným

dílem, zasazená do výrazného korpusu ve sv. šedém odstínu.

Skříňka:  korpus a police - limetkový odstín

Materiál: korpus a police - laminovaný materiál s „perličkovým“ povrchem PE, vč. odolných

hran v odpovídajícím vzoru a navazující barevnosti a povrchu, dvířka - laminovaný materiál

s lesklým povrchem MG, vč. odolných hran v odpovídajícím vzoru a navazující barevnosti a

povrchu.

Šedý korpus: barevnost sv.šedý odstín

Materiál: vnější pohledový materiál – laminovaná deska tl.25 mm s odolností proti ohni

min. B-s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč. hran v odpovídajícím vzoru a

navazující barevnosti a povrchu, s „perličkovým“ povrchem PE, vč. plastových kluzáků pro

tvrdé podlahy.

Barevné odstíny dle RAL: světle šedá - RAL 7035                                                                                                                                                                                                                                 

8/20 www.2matelier.cz



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

Oo1

obklad okna  

rozměru cca 

1800x2000mm

Oo2

obklad okna 

rozměru cca 

1200x2000mm

Rozměr: 1x do suchého prostředí cca 1200 x 2000 mm

Obklad parapetu, ostění a nadpraží okna o rozměru cca 1800 x 2000 mm

Materiál: patinovaný dub, laminovaná deska tl.18 mm, s plastickým - realistickým vrchem

SN, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru, povrchu a

upevňovacích prvků.

Přesné rozměry obkladu je nutné doměřit dle stavu stavby – každého okna!                                                                                          

                                            

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

Rozměr: 10x do suchého prostředí + 2x do vlhkého prostředí cca 1800 x 2000 mm

Obklad parapetu, ostění a nadpraží okna o rozměru cca 1800 x 2000 mm

Materiál: patinovaný dub, laminovaná deska tl.18 mm, s plastickým - realistickým vrchem

SN, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru, povrchu a

upevňovacích prvků.

Do recepce s odolností proti ohni min. B-s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek,

vč.odolných hran v odpovídajícím vzoru a navazující barevnosti, povrchu!

Do koupelny a wc laminovaná deska tl. 18 mm do vlhkého prostředí ! 

Přesné rozměry obkladu je nutné doměřit dle stavu stavby – každého okna!                            

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
OBKLADY OKEN, KRYTY RADIÁTORŮ, ODKLADNÍ STĚNA

9/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
OBKLADY OKEN, KRYTY RADIÁTORŮ, ODKLADNÍ STĚNA

Kr1

kryt radiátoru

Rozměr: 5x do suchého prostředí + 2x do vlhkého prostř. cca 2500 x 920 x 200 mm

Kryt radiátoru pro pokoje, koupelnu a wc lůžkového oddělení

Horní deska: patinovaný dub, materiál - laminovaná deska tl.25 mm s plastickým -

realistickým vrchem SN, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru a

povrchu, AL nábytkové větrací mřížky rozměru cca 2000 x 130 mm, umístěné na osu okna

a upevňovacích prvků.

Čelní perforovaný kryt: limetkový odstín, materiál - laminovaná deska tl.25 mm s

„perličkovým“ povrchem PE, vč. ABS hran tl.2mm v odpovídající navazující barevnosti,

vzoru a povrchu. 

Hrany štěrbin budou povrchově ošetřeny-uzavřeny – tj olepeny folií. Jednotlivé horizontální

prvky budou vloženy do krytu jako samostatně zahraněné s odpovídající vzdáleností

(štěrbinou) a s přiznaným konstrukčním spojem na obou koncích těchto prvků plynule

navazujících na plnou část krytu.
Do recepce s odolností proti ohni min. B-s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč.odolných

hran v odpovídajícím vzoru a navazující barevnosti, povrchu!

Do koupelny a wc laminovaná deska tl.25mm do vlhkého prostředí, kryt odsadit cca 20mm od

podlahy, nebo čelo provést z HPL !             

Rozměry krytu je potřeba ověřit a upravit dle skutečného stavu stavby, tvar horní desky a umístění

mřížky korigovat dle pozice okna v obvod. zdivu a polohu perforace čelního krytu dle umístění

interiér. vybavení– např.lůžka ! 

10/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
OBKLADY OKEN, KRYTY RADIÁTORŮ, ODKLADNÍ STĚNA

Kr2

kryt radiátoru

Kr3

 kryt radiátoru

Rozměr: 1x cca 1885 x 920 x 200 mm

Kryt radiátoru pro vstupní halu

Horní deska: patinovaný dub, materiál - laminovaná deska tl.25 mm s plastickým -

realistickým vrchem SN, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru a

povrchu, AL nábytkové větrací mřížky rozměru cca 2000 x 130 mm, umístěné na osu okna

a upevňovacích prvků.

Čelní perforovaný kryt: limetkový odstín, materiál - laminovaná deska tl.25 mm s 

„perličkovým“ povrchem PE, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti,

vzoru a povrchu.

Hrany štěrbin budou povrchově ošetřeny-uzavřeny – tj olepeny folií. Jednotlivé horizontální

prvky budou vloženy do krytu jako samostatně zahraněné s odpovídající vzdáleností

(štěrbinou) a s přiznaným konstrukčním spojem na obou koncích těchto prvků plynule

navazujících na plnou část krytu.

Rozměry krytu je potřeba ověřit a upravit dle skutečného stavu stavby, tvar horní

desky a umístění AL mřížky korigovat dle pozice okna v obvodovém zdivu a polohu

perforace čelního krytu provést na osu okna!

Rozměr: 1x cca 6970 x 920 x 200 mm

Kryt radiátoru pro denní místnost

Horní deska: patinovaný dub, materiál - laminovaná deska tl.25 mm, s plastickým -

realistickým vrchem SN, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru a

povrchu, 3 ks AL nábytkových větracích mřížek rozměru cca 2000 x 130 mm, umístěných

na osy oken a upevňovacích prvků.                                    

Čelní perforovaný kryt: limetkový odstín, materiál - laminovaná deska tl.25 mm s 

„perličkovým“ povrchem PE, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti,

vzoru a povrchu.

Hrany štěrbin budou povrchově ošetřeny-uzavřeny – tj olepeny folií. Jednotlivé horizontální

prvky budou vloženy do krytu jako samostatně zahraněné s odpovídající vzdáleností

(štěrbinou) a s přiznaným konstrukčním spojem na obou koncích těchto prvků plynule

navazujících na plnou část krytu.

Rozměry krytu je potřeba ověřit a upravit dle skutečného stavu stavby, tvar horní

desky a umístění AL mřížek korigovat dle pozice oken v obvodovém zdivu a polohu

perforace čelního krytu provést na osy oken !

11/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
OBKLADY OKEN, KRYTY RADIÁTORŮ, ODKLADNÍ STĚNA

Kr4

kryt radiátoru

Os1

odkladní stěna

Rozměr: 1x cca 4730 x 920 x 200 mm

Kryt radiátoru pro multifunkční – školící místnost

Horní deska: patinovaný dub, materiál - laminovaná deska tl.25 mm s plastickým -

realistickým vrchem SN, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru a

povrchu, AL nábytkových větracích mřížek rozměru cca  

2000 x 130 mm a 1000 x 130 mm, umístěných na osy oken a upevňovacích prvků.

Čelní perforovaný kryt: limetkový odstín, materiál - laminovaná deska tl.25 mm s 

„perličkovým“ povrchem PE, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti,

vzoru a povrchu.

Rozměry krytu je potřeba ověřit a upravit dle skutečného stavu stavby, tvar horní

desky a umístění AL mřížek korigovat dle pozice oken v obvodovém zdivu a polohu

perforace čelního krytu provést na osy oken!

Rozměr: 1x 2680 x 1500 x 2000 mm, výška lavice 450 mm, výška vest.skř. 750 mm

Obklad stěny, korpus s šatní tyčí a lavicí: patinovaný dub

Materiál: laminovaná deska tl.25 mm s plastickým - realistickým povrchem SN a s

odolností proti ohni min. B-s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč.odolných hran v

odpovídajícím vzoru a navazující barevnosti, povrchu. Stěna vč. 12 ks nábytkových háčků

jednoduchého hranatého tvaru v „bílém“ kovu, šatní tyče s LED osvětlením a plastových

kluzáků pro tvrdé podlahy.

Vestavěná skříňka a posuvný pohledový panel:  limetková

Materiál: laminovaná deska tl.25 mm s povrchem PE a s odolností proti ohni min. 

B-s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč.odolných hran v odpovídajícím vzoru,

barevnosti a povrchu. Vestavěná skříňka je rozdělena na spodní díl výsuvný pod lavicí s

přístupem ve směru příchodu k lavici, malou zásuvku ve střední části, s výsuvem ve směru

šatní tyče a výklopným úložným prostorem nad lavicí.

Kování: plnovýsuvy s dotykovým otevíráním, plynulými dojezdy a otevíráním výklopu s

plynulým dovřením.

Nábytkové kování: bezúchytkové – dotykové otevírání a zavírání.    

12/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

Kl1

dvoudílná 

sestava 

kuchyňské linky

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
KUCHYŇSKÁ LINKA, TV SESTAVA, POLICE

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

Rozměr: 1x linka u stěny dl. 2950 mm, 1x linka v prostoru 2350 mm

Delší linka při stěně (2950 mm) - spodní skříňky a zavěšené nástěnné skř. :

Barevnost: korpusy spodních skříněk sv.šedé lamino, dvířka patinovaný dub,

korpusy horních skříněk patinovaný dub, dvířka skládací, lesklá limetková.

Materiál: laminovaná deska tl.25 mm s plastickým - realistickým povrchem SN a povrchem

PE, horní dvířka hladkým lesklým povrchem MG, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající

navazující barevnosti, vzoru a povrchu.

Sestava v řadě zleva - plně vestavná myčka nádobí š.600 mm - výklopná dv., dřezová

skříňka š.600 mm s dřezem o rozměru 440 x 512 x 200 hranatého tvaru v nerez provedení,

vč.napojovací armatury a výsuvných polic, zásuvková skříňka š.450 mm se 3 - mi stejně

vysokými zásuvkami s plnovýsuvy a vnitřní zásuvkou, skříňka š.600 mm vč. výsuvného

koše pro třídění odpadu a vnitřní zásuvky, skříňka š.600 mm pro podstavnou - vestavnou

lednici.

Závěsná horní uzavřená skř. se skleněnou policí z tvrzeného skla, vč.zafézovaného LED

osvětlení v korpusu skříňky nad pracovní plochou i el. příslunství, dvoudílná výklopná

dvířka tl.18 mm v lesklém laminu limetkového odstínu s hladkým lesklým povrchem MG vč.

3 ks výklopného kování bez el.pohonu a závěsná otevřená policová skříňka.

Kratší linka v prostoru (2350 mm) – pouze spodní skříňky:

Barevnost: korpusy sv.šedé lamino, dvířka patinovaný dub

Materiál: laminovaná deska tl.25 mm s plastickým - realistickým povrchem SN a PE, vč.

ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru a povrchu.

Sestava v řadě zleva – policová skříňka š.600 mm s výsuvnými policemi, policová skříňka

š.600 mm s výsuvnými policemi, zásuvková skříňka š.450 mm se 3 - mi stejně vysokými

zásuvkami s plnovýsuvy a vnitřní nízkou zásuvkou, policová skříňka š.600 mm s výsuvnými

policemi.

Pracovní desky vč.boků – patinovaný dub, spoje na pokos

Sokly – kovolaminát, imitace broušená nerez ocel

Obklad stěny – barevné kalené sklo v limetkovém odstínu vč.výřezu pro el. zásuvky.

Kování: plnovýsuvy s plynulými dojezdy a otevírání s plynulým dovřením, horní zásuvky a

horní skříňka s vnitřním LED osvětlením.

Nábytkové kování: stříbrný kov do hrany, typ např.jako Lamesia

Barevné odstíny dle RAL: světle šedá - RAL 7035

Ostrost spoje na pokos bude zmírněna zahraněním řezu - vložením ABS hrany tl.4mm,

olepené k jedné ze spojovaných desek, ke druhé přilepeno následně při montáži celku a

poté finálně vytvořen radius ABS hrany r2mm.

13/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
KUCHYŇSKÁ LINKA, TV SESTAVA, POLICE

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

Ts1

nábytková ses. 

pro tv a audio

Rozměr: 1x panel 2350 x 50 x 1350 mm, 1x skř. 2050 x 525 x 450 mm

Nábytkový panel:                                                                                     

Barevnost: sv.šedé lesklé lamino, vč.výztuh pro umístění ploché TV a napojení techniky

Materiál: laminovaná deska tl.25 mm s lesklým hladkým povrchem MG, spoje na pokos.

Nízká skříňka:                                                                                                  

Barevnost: korpus a čela zásuvek - patinovaný dub

Materiál: laminovaná deska tl.25 mm s plastickým - realistickým povrchem SN, vč. ABS

hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru a povrchu.

Sokl - kovolaminát – imitace broušená nerez ocel

Kování: plnovýsuvy s plynulými dojezdy.

Nábytkové kování: stříbrný kov do hrany, typ např. jako Lamesia.

Ostrost spoje na pokos bude zmírněna zahraněním řezu - vložením ABS hrany tl.4mm,

olepené k jedné ze spojovaných desek, ke druhé přilepeno následně při montáži celku a

poté finálně vytvořen radius ABS hrany r2mm.                                    

14/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
KUCHYŇSKÁ LINKA, TV SESTAVA, POLICE

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

P1

nástěnné 

otevřené police

Rozměr: 1x 2100 x 300 x 250 mm, 1x 900 x 300 x 250 mm

Sestava dvou nástěnných otevřených polic:

Barevnost: delší police limetkové lamino, kratší police limetkové lamino se zády z

patinovaného dubu

Materiál: laminovaná deska tl.25 mm s plastickým - realistickým povrchem SN a povrchem

PE, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru a povrchu a

upevňovacího materiálu.                                                      

15/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

Nsp1 (L,P)

nábytková  

sestava pokoje                            

obklad stěny s 

nočním stolkem, 

nástěnná 

skříňka s policí

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

Rozměr:   obkladu – 4160 x 25 x cca 920 mm, stolku  - 950 x 950 x 900 mm

                  6x levá sestava, 4x pravá sestava

Obklad stěny za lůžkem:

Barevnost: patinovaný dub

Materiál: laminovaná deska tl.25 mm s plastickým – realistickým povrchem SN, vč. ABS

hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru a povrchu.

Noční stolek:

Barevnost: patinovaný dub, dvířka limetková

Materiál: korpus patinovaný dub - laminovaná deska tl.25 mm s plastickým – realistickým

povrchem SN, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru a povrchu.

Čelo výsuvu v limetkového odstínu s povrchem PE, laminovaná deska tl.25 mm,

uzamykatelné.

Nástěnná skříňka s policí:

Barevnost: patinovaný dub, limetková

Materiál: korpus patinovaný dub - laminovaná deska tl.25 mm s plastickým - realistickým

povrchem SN, vč. ABS hran tl.2 mm v odpovídající navazující barevnosti, vzoru a povrchu.

Sklopná dvířka v limetkového odstínu s povrchem PE, laminovaná deska tl.25 mm,

uzamykatelné.

Kování: plnovýsuv s plynulým dojezdem, otevírání s plynulým dovíráním a zpomaleným

sklápěním a zámkem.

Nábytkové kování: systém dotykového otevírání výsuvu, otevírání nástěnné skříňky

klíčkem.                                                                                                                     

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
NÁBYTKOVÁ SESTAVA POKOJŮ, LŮŽKA

16/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

Ss1

skříňová ses.

vysoká

vestavěná šatní 

skříň

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

Rozměr:  1x cca 2400 x 625 x 2700 (2900 vč.soklu) mm

Šatní skříň trojdílná:

Barevnost: korpusy - patinovaný dub, posuvné dveře – patinovaný dub s vloženým dílem v

lesklém limetkovém odstínu

Materiál: korpusy - laminovaná deska tl.25 mm, s plastickým - realistickým povrchem SN a

s odolností proti ohni min. B-s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč.odolných hran v

odpovídajícím vzoru a navazující barevnosti.

Posuvné dveře – kombinace patinovaného dubu a akcentu v limetkovém odstínu s

hladkým lesklým povrchem MG, laminovaná deska tl.25 mm s odolností proti ohni min. B-

s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč.odolných hran v odpovídajícím vzoru a

navazující barevnosti, křídla posuvná s plynulým dojezdem, skříně uzamykatelné.

Blendování: kovolaminát – imitace broušená nerezocel

Vnitřní vybavení: přestavitelné police v dekoru patinovaného dubu, šatní tyč, kalhotový

výsuv, vnitřní zásuvky s plnovýsuvy a plynulým dojezdem.

Nábytkové kování: nábytkové úchytky do hrany , případně zapuštěné do dveřního křídla.

Přesné rozměry je nutné doměřit dle stavu stavby !    

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
SKŘÍŇOVÉ SESTAVY

17/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
SKŘÍŇOVÉ SESTAVY

Ss2

skříňová ses.

vysoká

šatní skříň krajní 

d. u stěny

Rozměr: 2x cca 2400 x 625 x 2700 (2900 vč.soklu) mm - 1x levý a 1x pravý díl, který je

zrcadlově sestavený

Krajní díl skříňové sestavy umístěný vždy u stěny: je součástí sestavy navazujících

skříní v řadě – Ss2+Ss3+Ss4 levý d, pravá sestava je v zrcadlovém uspořádání.

Barevnost: korpusy - patinovaný dub, posuvné dveře – patinovaný dub s vloženým dílem v

lesklém limetkovém odstínu

Materiál: korpusy - laminovaná deska tl.25 mm, s plastickým - realistickým povrchem SN a

s odolností proti ohni min. B-s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč.odolných hran v

odpovídajícím vzoru a navazující barevnosti.

Posuvné dveře – kombinace patinovaného dubu a akcentu v limetkovém odstínu s

hladkým lesklým povrchem MG, laminovaná deska tl.25 mm s odolností proti ohni min. B-

s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč.odolných hran v odpovídajícím vzoru a

navazující barevnosti, křídla posuvná s plynulým dojezdem, skříně uzamykatelné.

Blendování u stěny a stropu: kovolaminát – imitace broušená nerezocel, u stropu stejné

výšky jako sokl, spoje na pokos

Sokl: kovolaminát – imitace broušená nerez, 

Vnitřní vybavení: 1.díl - šatní tyč + kalhotový výsuv + vnitřní zásuvky s plnovýsuvy, 2.díl -

přestavitelné police v dekoru patinovaného dubu + vnitřní zásuvky s plnovýsuvy a plynulým

dojezdem.

Nábytkové kování: nábytkové úchytky do hrany , případně zapuštěné do dveřního křídla, 

vnitřní zásuvky se sníženým čelem bez úchytky.

Přesné rozměry je nutné doměřit dle stavu stavby !     

18/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
SKŘÍŇOVÉ SESTAVY

Ss3

skříňová ses.

vysoká

šatní skř. v řadě

Rozměr:  2x cca 1645 x 625 x 2700 (vč.soklu 2900) mm

                 1XLcca1645 x 625 x 2700mm, zrcadlově 1xPcca 1645 x 625 x 2700 mm

Šatní skříň dvoudílná: je součástí sestavy navazujících skříní v řadě - Ss2+Ss3 +Ss4, 

pravá sestava je v zrcadlovém uspořádání.

Barevnost: korpusy - patinovaný dub, posuvné dveře – patinovaný dub s vloženým dílem v

lesklém limetkovém odstínu

Materiál: korpusy - laminovaná deska tl.25 mm, s plastickým - realistickým povrchem SN a

s odolností proti ohni min. B-s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč.odolných hran v

odpovídajícím vzoru a navazující barevnosti.

Posuvné dveře – kombinace patinovaného dubu a akcentu v limetkovém odstínu s

hladkým lesklým povrchem MG, laminovaná deska tl.25 mm s odolností proti ohni min. B-

s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč.odolných hran v odpovídajícím vzoru a

navazující barevnosti, křídla posuvná s plynulým dojezdem, skříně uzamykatelné. 

Blendování u stropu: kovolaminát – imitace broušená nerezocel, stejné výšky jako sokl

Sokl: kovolaminát – imtace broušená nerez

Vnitřní vybavení: 1.díl - přestavitelné police v dekoru patinovaného dubu + vnitřní zásuvky

s plnovýsuvy a plynulým dojezdem, 2.díl - šatní tyč + kalhotový výsuv + vnitřní zásuvky s

plnovýsuvy.

Nábytkové kování: nábytkové úchytky do hrany , případně zapuštěné do dveřního křídla, 

vnitřní zásuvky se sníženým čelem bez úchytky.

Přesné rozměry je nutné doměřit dle stavu stavby ! 

19/20 www.2matelier.tk



ZA_ST_F4_1NP_SPECIFIKACE NÁBYTKU - ATYP, TYPIZ.MOBILIÁŘ0

OBJEDNATEL:

STAVBA:

PRVKY:

OZNAČENÍ PRVKU POPIS PRVKU SCHEMA, VYOBRAZENÍ

2M atelier

Haškova 153/17, 638 00 Brno

e-mail  info@2matelier.cz

www.2matelier.cz

Zámeček Střelice, příspěvková organizace, Tetčická 311/69, Střelice

HUMANIZACE INTERIÉRU SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ "Zámeček - Střelice"
SKŘÍŇOVÉ SESTAVY

Ss4

skříňová ses.

vysoká

šatní skř. krajní 

Rozměr:  2x cca 825 x 625 x 2700 (vč.soklu 2900) mm

                 1XLcca 825 x 625 x 2650 mm, zrcadlově 1xP cca 825 x 625 x 2650 mm

Šatní skříň dvoudílná: je součástí sestavy navazujících skříní v řadě Ss2+Ss3+Ss4 je to

vnější krajní levý a pravý díl u dveří do středního traktu, levý díl je šatní, pravý je policový /

zásuvkový.

Barevnost: korpusy - patinovaný dub, posuvné dveře – patinovaný dub s vloženým dílem v

lesklém limetkovém odstínu

Materiál: korpusy - laminovaná deska tl.25 mm, s plastickým - realistickým povrchem SN a

s odolností proti ohni min. B-s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč.odolných hran v

odpovídajícím vzoru a navazující barevnosti.

Posuvné dveře – kombinace patinovaného dubu a akcentu v limetkovém odstínu s

hladkým lesklým povrchem MG, laminovaná deska tl.25 mm s odolností proti ohni min. B-

s1,d0 , s přídavkem samozhášivých látek, vč.odolných hran v odpovídajícím vzoru a

navazující barevnosti, křídla posuvná s plynulým dojezdem, skříně uzamykatelné.

Blendování u stropu: kovolaminát  – imitace broušená nerezocel, stejné výšky jako sokl

Sokl: kovolaminát – imitace broušená nerez

Vnitřní vybavení: L díl - šatní tyč + kalhotový výsuv+ vnitřní zásuvky s plnovýsuvy, P díl -

přestavitelné police v dekoru patinovaného dubu + vnitřní zásuvky s plnovýsuvy a plynulým

dojezdem.

Nábytkové kování: nábytkové úchytky do hrany , případně zapuštěné do dveřního křídla,

vnitřní zásuvky se sníženým čelem bez úchytky.

Přesné rozměry je nutné doměřit dle stavu stavby !                                       Pozn.: 

pojezd dílu Ss4 spojit s dílem Ss3 !

20/20 www.2matelier.tk




